
 
 

Муниципальное образование Кондинский район  

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры 

 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Чантырская средняя  общеобразовательная школа 

 

ПРИКАЗ 

 

10.10.2024                                                                                       № 373 - д                                                                                                

 

с. Чантырья 

 

О внесении изменений в приказ директора школы 

от 31.12.2019г. № 573-д «О назначении ответственных  

за профилактику коррупционных и иных правонарушений, 

противодействию коррупции в МКОУ Чантырская СОШ»  

 

 

 В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ от 25.12.2008 г.,                                     

«О противодействии коррупции», приказываю: 

 

1. Внести изменения в приказ директора школы от 31.12.2019г. № 573-д                            

«О назначении ответственных лиц за профилактику коррупционных и иных 

правонарушений, противодействию коррупции в МКОУ Чантырская СОШ» 

 

2. Пункт 1 приказа директора школы от 31.12.2019г. № 573-д «О назначении 

ответственных лиц за профилактику коррупционных и иных правонарушений, 

противодействию коррупции в МКОУ Чантырская СОШ» читать в следующей 

редакции: 

Назначить заместителя директора школы по воспитательной работе Щелканову Е.М. и 

специалиста по персоналу Денисюк Е.М. ответственными за профилактику 

коррупционных и иных правонарушений, противодействию коррупции. 

 

3. Контроль данного приказа оставляю за собой. 

 

   

 

М.П. 

 

 Директор школы                                                                                         Т.С. Собровина 

 

С приказом ознакомлены:          «___»________2024 г.  ___________     Е.М. Щелканова 

 

                                                  «___»________2024 г.  ___________     Е.М. Денисюк 

 

 

 



 

 

 

 

 
 

 


	О внесении изменений в приказ директора школы
	от 31.12.2019г. № 573-д «О назначении ответственных
	за профилактику коррупционных и иных правонарушений,
	противодействию коррупции в МКОУ Чантырская СОШ»

		2024-12-03T15:14:54+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЧАНТЫРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА




